
наказ 
від__

ЗАТВЕРДЖЕНО

•tender-

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№и А-Р8-2020-11-24-000023-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю «Е- 
Тендер»

Номер лоту: З

Організатор аукціону: Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико-санітарної 
допомоги" Лиманської районної ради Одеської області

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказану

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Оренда нежитлового приміщення 
амбулаторії с. Сербка
Нежитлове приміщення, що знаходиться в одноповерховій будівлі амбулаторії с. Сербка за адресою: 
Одеська область, Лиманський район, с. Сербка, вул. Визволення, 8. Під арештом не знаходиться. Об’єкт 
відноситься до спільної власності територіальних громад сіл та селищ Лиманського району Одеської 
області.

Стартовий розмір орендної плати: 998.58 ГРН 

Орендна плата на місяць: 999.00 ГРН 

Крок аукціону: 9.98 ГРН 

Розмір гарантійного внеску: 1 471.40 ГРН 

Учасники електронного аукціону:

1. Рєзнікова Тетяна Василівна, код ЄДРПОУ: 2296814145 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Рєзнікова Тетяна Василівна

Реквізити організатора для сплати^соштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
КНП «Центр ПМСД»
67500, Одеська область, Лиманський район
смт Доброслав, вул. Грубника, 27
код ЄДРПОУ 38534407
р\р ЦА233287040000026005054207982
ЮЖНЕ ГРУ АТ КБ Приватбанк ІПН 385344015171



Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 472.30 
(чотириста сімдесят дві гривні ЗО копійок) грн.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): 719.28 (сімсот дев’ятнадцять гривень 28 копійок) грн. з ПДВ

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 752.12 (сімсот п’ятдесят дві 
гривні 12 копійок) грн^

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву 
(у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно: 1198,80 грн. (одна тисяча сто 
дев’яносто вісім гривень 80 копійок) в т.ч. ПДВ -  199,80 грн.

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.12.2020 20:03:21
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Рєзнікова Тетяна 
Василівна, код ЄДРПОУ: 2296814145

(посада)
/ £ .  /V. < и>Л О

(Дата підпису)

Найменування операт 
одного учасника: Това

й майданчик якого надано подано заяву від
дртавідальністю «Е-Тендер»

Заступник директора ( я (■«
згідно наказу № 586 

від 20.08.2020 р. Каневська А. В.
(посада) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатораГКомунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико- 
санітарної допомоги" Лиманс^кед-райенної ради Одеської області

Г оловний лікар 
(посада)

Концева Е.М. 
(П.І.Б.)

с /  У. оУлРіїіУ?

(Дата підпису)

♦Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки 
платника податків та мають відмітку в паспорті.


